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Referat  

Bestyrelsesmøde, afdeling 08 Bistruplund 

Dato og tid: 05.07.2022 - 18:30 - Sted: Festkælderen 

 

  

Deltagere: Bettina, Yvonne, Peter, Niels Kristian, Arne, Georgij,  

Afbud: Truels 

    

Referent: Arne   

 

ad 1. Valg af dirigent: Yvonne 

 

ad 2. Godkendelse af sidste referat: Godkendt 

 

ad 3. Nyt fra lokalinspektør - Truels holder ferie 

 

ad 4. Nyt fra formanden: 

Der har været holdt en fest, som var lidt ud over det almindelige. 

Klager over naboer skal det ske til beboernordsjaelland@lejerbo.dk 

ikke til bestyrelsen. 

Fremadrettet er det en god ide at orientere inden man holder fest. Ved 

seddel i opgangen eller ring på og sig det til din nabo. 

 

Bestyrelsen har modtaget en mail omhandlende spørgsmål til den nye 

helhedsplan og byggeudvalg, spørgsmålene er sendt videre til Lejerbo 

Hillerød. 

 

ad 5. Lokalkontorets åbningstider: 

Tre gange inden for en måned har lokalkontoret i Bistruplund været 

lukket. Bestyrelsen retter henvendelse til Lejerbo Hillerød, og spørger 

hvorfor og hvordan det undgås i fremtiden. 

 

ad 6. Hundepasning i Bistruplund: 

Bestyrelsen kan ikke dispensere fra den gældende husorden, hvor det 

fremgår at der ikke må være hundehold. 

Det er derfor nødvendigt at der stilles et forslag fra en eller flere 

beboere, ved næste beboermøde i november 2022 om henholdsvis 

hundehold / hundepasning. 
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ad 7. Festlokale: 

Bestyrelsen tilstræber i samarbejde med Lejerbos administration at 

finde en løsning på udlejning af festkælderen 

 

ad 8. Sensommerfest d.13. august: 

Der kommer særskilt invitation i postkassen 

Bestyrelsen har vedtaget at indkøbe to grills med udstyr og kul  

Budget fremsendes særskilt til Lejerbo Hillerød 

 

ad 9. Indkomne forslag: Ingen 

 

ad10. Eventuelt: 

Formanden kontakter Teknisk Forvaltning om hastigheds-

begrænsende foranstaltninger i Bistruplund 

 

ad11. Næste bestyrelsesmøde: den 9. august kl. 18:30 i festkælderen 


